
Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego 34/2023 – kolejny zestaw pytań 

1. Zgodnie z wyjaśnieniem, Wykonawca ma w ramach wsparcia świadczyć usługi w zakresie: 
prace rozwojowe, udzielanie odpowiedzi dotyczących funkcjonowania strony, jej 
administracji i edycji, dalsze wdrażanie pracowników Zamawiającego z jej obsługi, 
znajdywanie rozwiązań na pojawiające się potrzeby w zakresie funkcjonowania i obsługi 
strony" w wymiarze 15H / miesiąc przez okres 3 lat co sumarycznie wynosi 540 
roboczogodzin. Czy Zamawiający potrzebuje wsparcia w takim szerokim zakresie i wymiarze? 

Odpowiedź: 

Tak zamawiający potrzebuje wsparcia w opisanym zakresie. 
Zamawiający zmienia liczbę roboczogodzin z 15 miesięcznie na następującą: 
W pierwszym roku funkcjonowania strony 15h/miesiąc, w drugim i trzecim roku 10h/miesiąc. 
 

2. Ponieważ okres wsparcia technicznego oraz hosting został ustalony na 3 lata czy okres 
gwarancji ma również wynosić 3 lata? 

Odpowiedź: 

Tak, tak jak podaliśmy w poprzednim zestawie odpowiedzi - Wykonawca zapewni gwarancję na 
wykonaną usługę w okresie 3 lat. 

 

3. W kryteriach oceny oferty pojawia się kryterium ceny w wartości brutto co powoduje, że 
faworyzowani będą najmniejsi Wykonawcy, których roczny obrót nie zobowiązuje ich do 
bycia płatnikiem podatku VAT. Czy jest to zgodne z Państwa założeniami? 

Odpowiedź: 
 
Cena oferty niezależnie od założeń Zmawiającego jest ceną brutto zgodnie z treścią art. 3 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług.  
 


